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Dotyczy: udzielanie Swiadczen zdrowotnych w zakresie badan diagnostycznych:
Pakiet 1 — Rezonansu Magnetycznego (RM), Pakiet 2 — Tomografii Komputerowej (TK), Pakiet 3 —
Pozytonowej Tomografii Emisyjnej (PET) dla CWPL ,,CePeLek” SPZOZ Nr sprawy: 10/K/2025 —

odpowiedzi na pytania.

Centralna Wojskowa Przychodnia Lekarska ,,CePelLek” SPZOZ z siedziba w Warszawie
niniejszym udziela odpowiedzi na pytania z dnia 30.12.2025 r. dot. konkursu ofert na udzielanie
$wiadczen zdrowotnych w zakresie Rezonansu Magnetycznego (RM), Tomografii Komputerowej (TK),

Pozytonowej Tomografii Emisyjnej (PET) (10/K/2025).

Pytanie 1

czy mozliwe jest ztozenie oferty czgsciowe;j tj. na PAKIET 1 - badania MRI i PAKIET 2 - badania TK?
Odpowiedz: Udzielajacy zamOwienia potwierdza mozliwos$¢ ztozenia oferty na wybrane pakiety.
Pytanie 2

Jaka jest przewidywana szacunkowa ilo$¢ badan MR i TK w miesiacu/roku?

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia informuje, ze szacunkowe ilosci sg trudne do okre$lenia, niemniej
bioragc pod uwage wczesniejsza realizacje $wiadczen mozna przyjac realizacj¢ na poziomie 1 os.

miesi¢cznie.
Pytanie 3

Prosze o informacjg, jaka jest maksymalna kwota udzielonego zamdowienia obowiazujaca przez caty

okres obowigzywania umowy (3 lata) w Pakiecie 1 i Pakiecie 3 w konkursie Nr sprawy: 10/K/2025.

Odpowiedz: Udzielajacy zamoéwienia informuje, iz maksymalna szacunkowa warto$¢ zamowienia

wyniesie odpowiednio:
- w pakiecie 1: 22 200,00 zt

- w pakiecie 3: 12 500,00 zt
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Pytanie 4

Prosze¢ o informacje, czy Udzielajacy zamowienie dopuszcza skladanie ofert czgsciowych, czyli np. na

1 lub 2 Pakiety z 3 wymienionych Pakietow.

Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia dopuszcza sktadanie ofert czgsciowych na poszczegolne pakiety.

Agnieszka Nowakowska
tel. (22) 42-91-076
T2/25



